
AMBRA REAL Karviná - 
realitní kancelář

+420 601 307 905
info@ambrareal.cz

www.ambrareal.cz

Pronájem, Byty 1+1, 36 m² - Karviná - Hranice, ul. Slovenská

Nabízíme Vám podnájem zařízeného bytu na ulici Slovenské v Karviné-Hranicích, 
který se nachází v 7. patře domu po revitalizaci s výtahem. Byt je vhodný maximálně 
pro 2 osoby. Nedaleko jsou obchody, pošta, restaurace, zastávky MHD. Parkování 
před domem. Více informací telefonicky a nejlépe při prohlídce bytu.

en. náročnost: G (PENB nedodán)
lokalita: kontaktujte makléře:

Slovenská 2890/18
Karviná - Hranice

Bc. Igor Madari
601 307 913

Ev. č.: 02758

6 500 Kč za měsíc
+ elektřina, plyn a kauce 8.000,-, + provize RK, včetně právního servisu

© 2004-2022 Systém Realman.cz 17:32:43 01.02.2022 
35b6ecd841c534f93d3b2b43d9dd195d


